台的投票时间为股东大会召开当日的交易时间段，即 9:15-9:25，9:30-11:30，

13:00-15:00；通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的 9:15-

15:00。

三、现场会议地点

   天津市华苑新技术产业园区工华道 1号智慧山 C座贰门五层公司会议室

四、会议召集人

天津久日新材料股份有限公司董事会

五、会议主持人

董事长赵国锋先生

六、现场会议议程

（一）参会人员签到、领取会议资料、股东进行发言登记

（二）主持人宣布会议开始，并向大会报告出席现场会议的股东和代理人人

数及所持有的表决权数量

（三）主持人宣读股东大会会议须知

（四）推举计票、监票代表

（五）逐项审议会议各项议案

（六）与会股东及股东代理人发言及提问

（七）现场与会股东及股东代理人对各项议案投票表决

（八）统计现场表决结果

（九）会议主持人宣读现场投票表决结果

（十）会议主持人宣读股东大会决议（草案）

天津久日新材料股份有限公司   2024 年第三次临时股东大会

5

（十一）见证律师出具股东大会见证意见

（十二）与会人员签署会议文件

（十三）会议主持人宣布会议结束

天津久日新材料股份有限公司   2024 年第三次临时股东大会

6

议案一：

关于调整部分募集资金投资项目实施内容的议案

各位股东：

结合公司生产经营及未来发展规划，在公司募集资金投资项目大晶信息化学

品（徐州）有限公司年产 600吨微电子光刻胶专用光敏剂项目（以下简称大晶信

息项目）实施主体、实施地点及募集资金投资总额不变的前提下，公司拟调整大

晶信息项目原计划的产能规模，建设“大晶信息化学品（徐州）有限公司年产 360

吨电子信息材料技改项目”（以下简称大晶信息技改项目）。

截至公司董事会会议召开日，大晶信息项目的募集资金使用情况如下：

 单位：万元

募集资金投资项目 预计总投资额
其中拟投入

募集资金金额

实际已投入

募集资金金额

大晶信息化学品（徐州）

有限公司年产 600 吨微

电子光刻胶专用光敏剂

项目

23,700.00 6,700.00 5,599.41

一、本次调整部分募集资金投资项目实施内容的具体情况

（一）本次调整部分募集资金投资项目实施内容情况

公司在募集资金投资用途及投资规模不发生变更的情况下，拟对大晶信息项

目原计划的产能规模进行调整。具体情况如下：

单位：吨

序号 产品名称 调整前规划产能 调整后规划产能 调整前后差异

1 光敏剂 600 498 -102

 其中：光敏剂（PAC4） 538 436 -102

  光敏剂（PAC3） 60 60 0

   光敏剂（PAC4特 1） 1.5 1.5 0

   光敏剂（PAC4特 2） 0.5 0.5 0

2 四羟基二苯甲酮 270 195 -75

3 三羟基二苯甲酮 30 30 0

4
2-重氮-1，2-二氢-1-氧代-

5-萘磺酰氯
550 452 -98

天津久日新材料股份有限公司   2024 年第三次临时股东大会

7

公司对大晶信息项目相关产品产能的调整是拟充分利用大晶信息项目现有

生产线，采用共线错峰生产的方式，灵活转产技改类电子化学品，建设大晶信息

技改项目，该技改项目计划新增 360吨电子信息材料，具体情况如下：

单位：吨

序号 产品名称 规划产能

1 电子级光敏剂 OXE01 50

2 电子级光敏剂 OXE02 50

3 电子级没食子酸 150

4 电子级没食子酸丙酯 50

5 电子级 TPPA 40

6 电子级 THPE 20

（二）本次调整部分募集资金投资项目实施内容的原因

为提高运营效率，充分挖掘现有设备设施潜能、增加项目产值，结合公司生

产经营及未来发展规划，公司拟合理调整大晶信息项目原计划的产能规模，本次

调整生产策略不仅提高了现有设备的利用率，推动资源的最优配置，也将进一步

提升公司盈利能力和市场竞争力。

二、本次调整部分募集资金投资项目实施内容对公司的影响

本次调整部分募集资金投资项目实施内容是公司结合公司生产经营及未来

发展规划作出的审慎决定，有利于提高现有设备的利用率，推动资源的最优配置，

不涉及实施主体、实施地点、募集资金投资用途及投资规模的变更，仅对大晶信